
 

Uchwała Nr I/2/24 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mały Płock   

 

Na podstawie art. 19  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 14 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Mały Płock stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Nr XLIII/217/18 Rady Gminy Mały Płock z dnia 9 października. 2018 r.                         

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mały Płock (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r., poz. 

4121) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy Mały Płock w osobach: 

 

 

1) Pan Sławomir Cwalina 

 

2) Pani Grażyna Rydzewska 

 

§ 2. 

 

Protokół komisji skrutacyjnej z przeprowadzonego tajnego głosowania stanowi załącznik do 

uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                 Sylwia Duzik 

 


